



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFB Metorion ApS

Strandvejen 163, 3. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 42 20 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Jacob Aaes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

AFB Meteorion ApS
Strandvejen 163, 3. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 42 20 12
Stiftet: 24. oktober 2003
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Anne Fabricius-Bjerre

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringssvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -255 t.kr. mod -608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 821 t.kr. mod -2.085 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-254.709	-607.632
1 Personaleomkostninger	-197.924	-186.900
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.130	-137.096
Resultat før finansielle poster	-467.763	-931.628
Andre finansielle indtægter	1.600.185	101.735
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.668	-1.255.300
Resultat før skat	1.064.754	-2.085.193
4 Skat af årets resultat	-244.145	0
Årets resultat	820.609	-2.085.193
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	765.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.139.193
Disponeret i alt	820.609	-2.085.193



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	0	3.121.444
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.280	439.591
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.280</u>	<u>3.561.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>433.280</u>	<u>3.561.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>47.845</u>	<u>47.845</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>47.845</u>	<u>47.845</u>
	Udskudte skatteaktiver	275.643	474.576
	Tilgodehavende selskabsskat	19.167	94.290
	Periodeafgrænsningsposter	4.169	3.900
	Tilgodehavender i alt	<u>298.979</u>	<u>572.766</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.848.039</u>	<u>5.752.352</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.848.039</u>	<u>5.752.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.111.700</u>	<u>927.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.306.563</u>	<u>7.300.266</u>
	Aktiver i alt	<u>11.739.843</u>	<u>10.861.301</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	6.859.258	6.093.949
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>7.414.558</u>	<u>6.647.949</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.757	50.000
	Anden gæld	4.267.528	4.163.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.325.285</u>	<u>4.213.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.325.285</u>	<u>4.213.352</u>
	Passiver i alt	<u>11.739.843</u>	<u>10.861.301</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	192.864	182.714
Andre omkostninger til social sikring	5.060	4.186
	197.924	186.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	27.957	67.096
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.311	70.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-19.138	0
	15.130	137.096
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.668	1.255.300
	67.668	1.255.300
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	198.933	0
Regulering af tidligere års skat	45.212	0
	244.145	0



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.354.780	3.354.780
Afgang i årets løb	-3.354.780	0
Kostpris 31. december	0	3.354.780
Af- og nedskrivninger 1. januar	-233.336	-166.240
Årets afskrivninger	-27.957	-67.096
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	261.293	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-233.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.121.444
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	914.350	914.350
Kostpris 31. december	914.350	914.350
Af- og nedskrivninger 1. januar	-474.759	-404.759
Årets afskrivninger	-6.311	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-481.070	-474.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december	433.280	439.591
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.093.949	8.233.142
Årets overførte overskud eller underskud	765.309	-2.139.193
	6.859.258	6.093.949



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	3.500.000
Udloddet udbytte	-54.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31/12-19 en verserende skattesag, hvor konsekvenserne heraf endnu ikke er endelig opgjort.


